
 
Brīvā laika pavadīšanas vietas Apriķu tautas nams infrastruktūras 

dažādošana 

Darbības programma  

 LEADER pieejas īstenošana 

Aktivitātes nosaukums  

 „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 

nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide pakalpojumu pieejamībai, 

kvalitātei un sasniedzamībai pakalpojumu sniegšanas vietā vietējiem iedzīvotājiem” 

Projekta mērķis  

 Uzlabot un dažādot Aizputes novada Lažas pagasta iedzīvotāju brīvā laika 

pavadīšanas vietas Apriķu tautas nams infrastruktūru. 

Projekta apraksts  

Projekta īstenošanas rezultātā Lažas un apkārtējo pagastu iedzīvotāji, kā arī 

Apriķu pamatskolas skolēni ir ieguvuši pamatlīdzekļus brīvā laika pavadīšanas un 

veselīga dzīvesveida uzlabošanai - lielo pasākumu zāles svētku apgaismojumu, 2x4 m 

spoguļsienu (deju kolektīva un vingrošanas treniņiem), trenažierus (skrejceļš, velo un 

eliptiskais, kā arī svaru stienis, sols un hanteles), aktīvās sportošanas inventārs 

(vingrošanas paklājiņi, gumijas, diski, ritenīši, riņķi), galda sporta spēles (novuss, darts, 

šahs, domino, dambrete). Ir iegādāts sporta inventārs brīvā dabā (volejbols, nūjošana, arī 

galda teniss), ziemai (hokeja slidas), biroja tehnika tautas nama vadītājas darbam 

(portatīvais dators, lai der arī semināriem un prezentācijām, printeris - skeneris – kopētājs. 

Fotoaparāts pasākumu apkalpošanai un fotografēšanai un mēbeles - 2 plauktu sekciju 

komplekti. Divi Apriķu novada tautas tērpu komplekti muzeja pasākumu un ekskursiju 

vadīšanai, kas veicina vietas, novada atpazīstamību, kā arī apdzīvotās vietas uzturēšanu 

pie dzīvības (gadā ap 3000 ekskursantu, arī ārzemnieki). 

Projekta īstenošanas vieta Lažas pagasts 

Finanšu instruments ELFLA 

Kopējais finansējums LVL 4 624.50 

ES fonda finansējums LVL 4 162.05 

Pašvaldības finansējums LVL 462.45 

Ieviešanas laiks 20.04.2011 – 30.06.2012 

Finansējuma saņēmējs Aizputes novada dome 

Sadarbības iestāde LAD 

 



 
 

 


